ribų, nurodytų šio įstatymo 4 straipsnio 1 dalyje; 

2) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties 

vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju; 

3) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties pobūdis. 

6.  Pradinė sutarties vertė 165.289,26 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai 

aštuoniasdešimt devyni eurai ir 26 euro ct), neįskaitant PVM; 200.000,00 Eur (du šimtai tūkstančių eurų 

ir 00 euro ct) su PVM. Pradinės sutarties vertės 10 proc. sudaro – 16.528,93 Eur be PVM; 20.000,00 Eur 

su PVM. 

7. Sutarties 7 skyriuje yra nustatytas reikalavimas tiekėjui turėti sutarties įvykdymo užtikrinimą, 

kurio vertė 3 proc. Sutarties vertės be PVM. 

ŠALYS SUSITARIA: 

1. Padidinti Sutarties vertę iki 181.818,19 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas tūkstantis 

aštuoni šimtai aštuoniolika eurų ir 19 euro ct) be PVM; 220.000,00 Eur (du šimtai dvidešimt tūkstančių 

eurų ir 00 euro ct) su PVM. 

2. Paslaugų teikėjas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo Susitarimo pasirašymo dienos 

įsipareigoja pateikti atnaujintą sutarties įvykdymo užtikrinimą, atitinkantį Sutarties 7 skyriuje nustatytus 

reikalavimus. 

3.